居民身份证号 3403211986

住址 安徽省蚌埠市

通讯地址
安徽省蚌埠市淮上区沫河口工业园区开源

大道 36 号

公司任职情况 未在上市公司任职

是否取得其他国家或地区的居留权 否

 （六）范新江

姓名 范新江

性别 男

国籍 中国

居民身份证号 3403211977

住址 安徽省蚌埠市

通讯地址
安徽省蚌埠市淮上区沫河口工业园区开源

大道 36 号

公司任职情况 未在上市公司任职

是否取得其他国家或地区的居留权 否

   二、在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

8

公司已发行股份 5%的情况

   截至本报告书签署之日，信息披露义务人无在境内、境外其他上

市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

   三、信息披露义务人的关系

   解凤贤、解凤苗、解凤祥、解佩玲系兄弟姐妹关系，唐东升系解

凤苗之妻的弟弟，范新江系解凤贤之妻的哥哥。 解凤贤、解凤苗、

解凤祥、解佩玲、唐东升、范新江于 2020 年 2月 19日签署《一致行

动协议》，上述人员构成一致行动人。

9

第三节 权益变动的目的

   一、本次权益变动的目的

   本次权益变动系公司以发行股份、可转换公司债券及支付现金的

方式购买海华科技 100%股权，解凤贤、解凤苗、解凤祥、解佩玲、

唐东升、范新江等人作为本次交易的交易对方之一，本次交易完成后

海华科技成为上市公司全资子公司。解凤贤、解凤苗、解凤祥、解佩

玲、唐东升、范新江于 2020 年 2月 19 日签署《一致行动协议》，上

述人员构成一致行动人，合计新增股份占公司已发行股份的5.8343%，

超过上市公司已发行股份的 5%，因而导致本次权益变动。

   本次交易将为上市公司提供持续的业绩增长动力，提升上市公司

核心竞争力，实现上市公司与标的公司的协同发展。

   二、是否有意在未来 12个月内继续增持其在上市公司中拥有权

益的股份

   截至本报告书签署日，信息披露义务人未来 12 个月内暂无增持

或减持上市公司股份的计划。若在未来 12个月内， 信息披露义务人

及其一致行动人根据法律法规的规定及市场状况增、减持上市公司的

股份，将按法律法规的规定履行信息披露义务。

10

第四节 权益变动方式

   一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例

   本次权益变动完成前后，信息披露义务人持有上市公司的股份情

况如下表：

序号 股东名称

权益变动前

持股数量
（股）

权益变动

前持股比
例（%）

权益变动后持

股数量（股）

权益变动后

持股比例（%）

1 解凤贤 0 0 24,548,006 2.9365%

2 解凤苗 180,005 0.0251% 11,527,160 1.3789%

3 解凤祥 330,000 0.0460% 7,001,345 0.8375%

4 解佩玲 0 0 3,912,812 0.4681%

5 范新江 6,600 0.0009% 1,796,711 0.2149%

6 唐东升 0 0 502,796 0.0601%

合计 516,605 0.0720% 49,288,830 5.8961%

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

   二、本次权益变动方式

2019 年 8月 29 日，上市公司与交易对方（包含信息披露义务人

及其一致行动人）签订《安徽辉隆农资集团股份有限公司与安徽海华

科技有限公司股东之发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产

协议》。

其中，信息披露义务人的信息披露如下：

交易对方 发行股份数量（股） 占本次发行后总股本的比例（%）

解凤贤 24,548,006 2.9365%

解凤苗 11,347,155 1.3574%

解凤祥 6,671,345 0.7981%

解佩玲 3,912,812 0.4681%

范新江 1,790,111 0.2141%

11

唐东升 502,796 0.0601%

合计 48,772,225 5.8343%

   三、 发行价格和定价依据

   （一）定价基准日

本次非公开发行股份购买资产的定价基准日为上市公司审议本次

发行股份购买资产事宜的首次董事会决议公告日（即 2019 年 8月 31

日，以下简称“定价基准日”）。

（二）发行价格

根据《重组管理办法》的相关规定，上市公司发行普通股的价格

不得低于市场参考价的 90%；市场参考价为定价基准日前 20 个交易

日、60 个交易日或者 120 个交易日的公司股票交易均价之一。定价

基准日前若干个交易日公司股票交易均价＝决议公告日前若干个交

易日公司股票交易总额/决议公告日前若干个交易日公司股票交易总

量。

经交易各方协商，上市公司此次向交易对方发行股份购买资产的

发行价格为 5.13 元/股，不低于定价基准日前 20个交易日公司股票

交易均价的 90%。

发行股份购买资产的定价基准日至发行日期间，上市公司如发生

派息、送股、资本公积金转增股本、增发新股或配股等除权、除息事

项，则对发行股份的价格作相应除权除息处理。

   四、 已履行及尚未履行的批准程序

（一）本次交易方案已获得的授权和批准

1、2019 年 8月 27 日，安徽省供销社出具供发办[2019]93 号《安

徽省供销合作社联合社关于安徽辉隆农资集团股份有限公司发行股

12

份现金购买资产的批复》，同意辉隆股份本次发行股份、可转换公司

债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的总体方案。

2、2019 年 8月 28 日，交易对方辉隆投资召开董事会，同意本次

交易，并同意辉隆投资与上市公司签署与本次交易有关的协议和文